Abdülbari Muhammed el-Barî, *El-Fenu inde akaidi'l-müslimin ve'l-akaidi'l-uhra*, s. 147 vd., (ed-Darü'l-mısriyye, Kahire, 1997).

⁷ Sülukun aşamaları için bkz. Michel Chodkiewicz, *Seal of Saints*, 155 (Cambridge, 1993)

⁸ İbnü'l-Arabî, Muhyiddin b. Muhammed, Endülüs'te doğmuş (h. 560/1165), H. 640 yılında Şam'da vefat etmiş, tasavvuf tarihinin belki de İslam düşünce tarihinin en önemli ve etkin

Görünüşte ilişkisiz varlıkları birbirlerini açıklayan sembol ve işaretler olarak görmeye İbnü'l-‘Arabî'nin varlığın birliği⁹ (vahdet-i vücûd) öğretisinin kendisine geniş imkânlar sunduğu bellidir.